



WYDZIAŁ ARCHITEKTURY WNĘTRZ

POTWIERDZENIE EFEKTÓW UCZENIA SIĘ

Wydział Architektury Wnętrz ustala następujący limit przyjęć kandydatów na studia stacjonarne w ramach potwierdzenia efektów uczenia się w roku akademickim 2019/20:

- 1 osoba na studia pierwszego stopnia
- 1 osoba na studia drugiego stopnia.

Potwierdzenie efektów uczenia się dla kandydatów na semestr drugi, trzeci, czwarty i piąty studiów pierwszego stopnia polega na przedstawieniuteczki z własnymi pracami plastycznymi oraz portfolio prac projektowych, a następnie poddaniu się procedurze egzaminacyjnej weryfikującej wiedzę i umiejętności z przedmiotów tworzących treści programowe nauczania wszystkich semestrów poprzedzających moment ewentualnego przystąpienia do studiów. Egzaminy z przedmiotów plastycznych i projektowych mają charakter praktyczny, natomiast egzaminy z Historii Sztuki i Kultury (przedmioty: Historia Sztuki, Słownik Sztuki, Historia Wnętrz i Mebli, Historia Filozofii, Estetyka, Teoria architektury XX w. oraz Projektowanie w Polsce) będą przeprowadzone przez Międzywydziałową Katedrę Historii i Teorii Sztuki i mogą odbywać się w formie ustnej lub pisemnej.

Przyjęcie na szósty semestr studiów licencjackich nie jest możliwe, ze względu na wymagany minimum jeden semestr studiowania w pracowni dyplomującej przed przystąpieniem do pracy licencjackiej.

Potwierdzenie efektów uczenia się dla kandydatów na semestr pierwszy i drugi studiów drugiego stopnia polega na przedstawieniuteczki z własnymi pracami plastycznymi oraz portfolio prac projektowych, a następnie poddaniu się procedurze egzaminacyjnej weryfikującej wiedzę i umiejętności z przedmiotów tworzących treści programowe nauczania wszystkich semestrów poprzedzających moment ewentualnego przystąpienia do studiów.

Nie można starać się o przyjęcie na semestr trzeci i czwarty studiów magisterskich, gdyż wymagany jest minimum jeden semestr studiowania w pracowni dyplomującej przed przystąpieniem do pracy magisterskiej, a opracowanie pracy dyplomowej trwa cały rok akademicki.

W załączeniu tabelę z listą przedmiotów, które trzeba zaliczyć w wyniku procedury potwierdzania efektów uczenia się wraz z informacją o przebiegu weryfikacji na studia licencjackie I° i studia magisterskie II°.

WZIEKAN
Wydział Architektury Wnętrz
prof. dr hab. inż. Andrzej Wzitek